



ÇİÇEĞE YENİ YORUM!

"Her kadın bir çiçektir" felsefesinden yola çıkan Milou Jewelry'nin yeni koleksiyonunun en önemli unsuru zarafet. Bu yeni koleksiyonda altın çiçekler ve altın kaplamalı mineli çiçekler gündüzdən geceye, üzerinizde taşımak isteyebileceğiniz hafiflik ve hoşlukta!

FOKUS

HELLO! LOVES

Modadan seyahate, teknolojiyen güzelliğe en son piyasaya çıkan ürünler, en trend etkinlikler..

MUTLULUK İKSİRİ

Hayatın enerjisini yalçalamak isteyen kadınlara özel tasarlanan Palmolive Feel Good duş jeli kendinizi şımartmanın altın anahtarını sunuyor. İyi hissetmek için geliştirilen Palmolive Feel Good duş jeli, içerdiği fragranları çiçeği, mango suyu özü ve neroli öz yağları ile ipeksi bir dokunuş sağlayarak, günün en özel anı sonrasında yüzünüzde gülcükler açmasına olanak tanıyor.



AŞKIN VE TUTKUNUN RENGİ BU KOLEKSİYONDA

Ayyıldız, yeni yıl heyecanını ateş kamız renklerine sahip daha feminen modellerle karşılıyor. Tutkunun, aşkın ve romantizmin rengi olan kırmızının yanı sıra kadınların kendilerini özel hissetmelerini sağlayan siyah modeller, her yaştan kadının favorisi saten ve dantel işlemeler ile bütünlenerek çekiciliğe vurgu yapıyor.

SEMBOLİK BİR SELAM

Arturo Fuente purolarının yüzüncü yıldönümünde marka, Hublot ile Fuente Family Foundation aracılığıyla Dominik halkına yardım etmek için birkaç saat koleksiyonu üretti ve çeşitli yardım kuruluşları kurdu. Hublot Classic Fusion Fuente Limited Edition isimli bu yeni seri sarıltı sayıda üretilen üç model içeriyor. Meşhur Classic Fusion 45 mm çaplı kasanın kullanıldığı ilk model, Hublot atölyesi tarafından altın ve titanyumun bir araya getirilmesiyle üretilen eşsiz bir aşım olan King Gold'dan üretilmiş.



MODANIN CAZ İLE BULUŞMASI

Her sezon, özgün şehirli kadın ve erkekler için günlük, şık ve heyecan verici tasarımlara hayat veren Beymen Club, sanat ile iç içe özel kapsül koleksiyonlarına bir yenisini daha ekledi: Beymen Club 27. Akbank Caz Festivali Koleksiyonu. 19 Kasım'a kadar sürecek olan 27. Akbank Caz Festivali için Beymen Club tasarım ekibi tarafından hazırlanan kapsül koleksiyon, cazı moda ile buluşturan neşeli ve dinamik ürünlerden oluşuyor.

DOĞAL MUCİZE

17 yıldır tüketicilerin vazgeçilmez ürünü haline gelen kiraz çekirdekleri ve çavdardan oluşan yüzde 100 doğal sıtılabilen rahatlatma yastıkları Türkiye'de, Cherry Sıcak/Soğuk Rahatlatma Yastıkları adıyla satışta sunuluyor. Kiraz çekirdekleri ve onlarla aynı özelliğe sahip olan çavdar taneceklerinden oluşan bu yastıklar, güvenli, doğal aynı zamanda etkili bir ağrı giderme ve rahatlatma yöntemi olarak kullanılıyor.

